
Optibet Hokeja Līga

Line-ups (RHS - HCP)
Date: 21.02.2026 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 13:15 Game No.: 158

Referees
BUŠS Uldis
ZUNDE Dāvis

Linespersons
DAVIDONIS Renārs
BRIŅECS Raitis

Rīgas HS HC Panter

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
30 PLĒPIS Kristers

Goalkeepers
No. Surname, name
29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 F OBUKS Kristers C
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass A
10 F POLIS Roberts Jānis
11 D SAVIELS Markuss
13 F DAŅILOVS Dāvids
14 F TAMENIEKS Kārlis
16 F ČESLIS Kārlis Nauris
22 F ROTS Stefans
25 F SPĪGULIS Gustavs A
28 D KANDIS Kristaps
29 D ANSONS Markuss
38 D DANOVSKIS Aleksejs
39 D DANOVSKIS Daniils
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 D LAOSMA Hendrik Paul
8 D PROSKURIN Jegor
10 F KIIK Rasmus C
11 D LUHT Roland
13 F PUZAKOV Nikita
14 D LUHT Dominic
17 D SILDRE Niklas
18 F PARRAS Kevin
22 D VELJA Rico Marder
23 F FEDOROVITS Nikita
26 F PARRAS Jens Hubert
52 D HMELNITSKI Aleksandr
62 F LINDE Andre
73 F SUUTARI Lenni
90 F VÕRANG Mihkel
91 F VASJONKIN Vadim A
92 F LOVKOV Maksim
96 F FROLKOV Akim
98 F TIMOFEJEV Artjom

Head coach:
OZOLS Juris

Head coach:
MÄENPÄÄ Mikko

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Optibet Hokeja Līga

Line-ups (RHS - HCP)
Date: 21.02.2026 Location: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Start time: 13:15 Game No.: 158

Referees
BUŠS Uldis
ZUNDE Dāvis

Linespersons
DAVIDONIS Renārs
BRIŅECS Raitis

Rīgas HS HC Panter

Goalkeepers
No. Surname, name
1 KIRPIČKINS Jegors
30 PLĒPIS Kristers

Goalkeepers
No. Surname, name
29 VLADIMIROV Georg
39 NIEMINEN Eetu

Line-ups
No. Pos. Surname, name
9 D ERDMANIS HERMANIS Tomass A
11 D SAVIELS Markuss
13 F DAŅILOVS Dāvids
22 F ROTS Stefans
7 F OBUKS Kristers C
39 D DANOVSKIS Daniils
28 D KANDIS Kristaps
47 F SPRIESLIS Lenards Jānis
25 F SPĪGULIS Gustavs A
10 F POLIS Roberts Jānis
29 D ANSONS Markuss
38 D DANOVSKIS Aleksejs
16 F ČESLIS Kārlis Nauris
14 F TAMENIEKS Kārlis

Line-ups
No. Pos. Surname, name
17 D SILDRE Niklas
5 D LAOSMA Hendrik Paul
62 F LINDE Andre
13 F PUZAKOV Nikita
92 F LOVKOV Maksim
8 D PROSKURIN Jegor
22 D VELJA Rico Marder
10 F KIIK Rasmus C
90 F VÕRANG Mihkel
23 F FEDOROVITS Nikita
11 D LUHT Roland
14 D LUHT Dominic
18 F PARRAS Kevin
91 F VASJONKIN Vadim A
73 F SUUTARI Lenni
52 D HMELNITSKI Aleksandr
96 F FROLKOV Akim
26 F PARRAS Jens Hubert
98 F TIMOFEJEV Artjom

Head coach:
OZOLS Juris

Head coach:
MÄENPÄÄ Mikko

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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